Мивистерство культуры Саратовской области

Государственное автономное }лrреждение культуры

<(САРАТОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ
КИНОВИДЕОЦЕНТР>

прикАз
16.08.2022

г. Саратов

Об ycmaHoB,,teHuu ценьt кuнобuлеmа
u каmеzорuч zраэltOан по проzрамме
<< Пуtuкuнская карпа>>

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 08.09,2021 М 1521

<<О социальной поддержке молодежи в возрасте от 14 до 22 лет для повышения досryпности
организаций культурыr>

Приказываю:

1. Установить с 1 сентября 2022 г. на билеты по программе <<Пl,rrrкинская карта> для возрастной
категории от 14 до 22 лет следующ}ю цену:

о билет на показ фильма в кинозале <<На Рижской> - 120 рублей;
о билет на выездной показ фильма в пределах г. Саратова - 120 рублей;
. билет на выездной показ фильма в Гагаринском районе г. Саратова и муниципальных районах

Саратовской области . 100 рублей.

2. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела методической и массовОЙ РабОТЫ -
Арчакову И.С., начальника отдела кинопродвижениJI - ЛlT <ьянчикову Ю.А., главного бухгалтера -
.Щаровскую Г.Г., заместителя директора - И.В. Шатылко.

.Щ,иректор И.Т. Бережная

Nь 1-5д09

С приказом ознакомлены:

Шатылко И.В.

Арчакова И.С.

Лукьянчикова Ю.А.

,Щаровская Г.Г.